

Obiectivul: Primaria Cornesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a nuor portiuni de drum din s.Romanovca si or. Cornesti

Devizul: str. M. Eminescu or. Cornesti (L=450m; B=4m)

Devizul local de resurse Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-28

Valoarea de deviz 264 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	218,7000	84,97	18 582,94
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,3500	84,97	879,44
Total manopera						19 462,38
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	27,5400	304,53	8 386,75
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	342,9000	304,53	104 424,04
3	1421102200525	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0,0-7,0 mm	m3	69,3900	304,53	21 131,33
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	67,5000	10,87	733,92
Total materiale						134 676,04
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2610	543,81	141,93
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,8740	543,81	9 720,00
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu roulori valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	69,6600	326,28	22 728,52
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,7500	380,66	2 569,47
Total utilaje						35 159,92
Total						189 298,35
Asigurari sociale				24,0000%		4 670,97
Total						193 969,32
Cheltuieli de regie				7,0000%		13 577,85
Total						207 547,17
Beneficiu de deviz				6,0000%		12 452,83
TOTAL Deviz fara TVA						220 000,00
Total						220 000,00
TVA				20%		44 000,00
TOTAL Deviz						264 000,00

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)